

14.02.06<sup>4</sup>

## MRA-møtet på Hunsfos Fabrikker

Fikk god tilslutning fra be-  
driftsledelse og represen-  
tanter for arbeiderne.

Det ble stor tilslutning til MRA-møtet i Festivitetslokalet på Hunsfos Fabrikker torsdag. En rekke menn innen industrien og fagforeningene var tilstede. Også andre var innbudt og deltok, bl. a. rådmann Vogt Kristiansand.

Møtet ble åpnet på vegne av innbydne av Øystein Rostad-Woxeng. Etter å ha ønsket samtlige velkommen sa han at møtet var lagt an som en orientering om den nye bevegelse Moralsk Opprustning. For en tid siden ble det holdt et industrimøte i Oslo hvor det deltok en gruppe fra Vennesla. De ble grepet av MRA og det foranlediget møtet her på Hunsfos, sa Woxeng. Han pekte på det vesentlige ved det åpne tillitsfulle samarbeidet i MRA, og mente det var av grunnleggende betydning for å høyne den åndelige og moralske standard.

Montør Gunnar Lien fra Thunes Mek. Verksteder i Oslo, møtets dirigent, talte om hva det kostet å bryte med vanetenkeri og tradisjon. Han mente at MRA likevel betydde så mye, både for en enkelt, bedriften og samfunnet, at det var kampen verd.

Dr. fil. Øivind Skard ga en grei orientering om MRA's livssyn og arbeidsmåte.

Videre fortalte disponent Conrad Magnus, Oslo Dampkjøkken om sine erfaringer fra MRA.

Direktør Gørrisen, Fiskaa Verk, var en av innbydne. Han syntes det var oppsiktsvekkende at der blant innbydne til dette møtet var representanter fra arbeidsgivernes og arbeidernes organisasjoner. Det ville ha vært utenkelig for ikke lenge siden. — Han var kommet til at flere og flere mennesker ble knyttet til industrien og bedriftene, og dermed er de med å forme samfunnsstrukturen. Det vil derfor være av den største betydning at en kom fram til åpent samarbeid mellom arbeidere og bedriftsledelsen, sa han, og det vil en finne i MRA. Det er riktig at det koster å være med, og at det skal mot til, sa direktøren, men jeg mener at det er kampen verd. Det gir et mål og det gir noe å leve for.

Direktør Solheim, Vigeland Bruk hadde som industrimann tumlet med tekniske problemer, og sely om de kunne være vanskelige nok, var likevel de menneskelige problemer noe ganske annet. Han forstod at MRA ga muligheter til å lede utviklingen i den riktige retning.

På møtet var det ellers en rekke som hadde ordet, og ved avslutningen rettet Lien, en takk til arrangørene og Hunsfos Fabrikker for innbydelsen

HØYDAHL OHME'S AVD. FOR  
**AVISUTKLIPP**

Roald Amundsensgt. 1, Oslo  
Sentralbord: 41 36 20

Utklipp av: Sørlandet  
Kristiansand 19/5<sup>53</sup>